
МЕНЮ
КОФЕ-БРЕЙК



КОФЕ-БРЕЙК
CLASSIC 1

290 Капкейк шоколадный 
с творожным кремом

40 гр

45 гр

20 гр

70 гр

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

200 млМини Курник

Бутерброд с ветчиной

Канапе с сыром и виноградом



КОФЕ-БРЕЙК
CLASSIC 2

290

Мини Уч-почмак

Тарталетка с салатом оливье
с ветчиной

Канапе из томатов черри,
сыра фета и маслин

Пироженое Наполеон

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

40 гр

35 гр

20 гр

60 гр

200 мл



КОФЕ-БРЕЙК
BUSINESS 1

360

Курник

Рулет из лаваша
с овощами и ветчиной

Тарталетка с паштетом
из копченой рыбы

Сочник с творогом

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

60 гр

60 гр

60 гр

70 гр

200 мл



КОФЕ-БРЕЙК
BUSINESS 2

360

Мини Вак-беляш

Тарталетки с салатом Венский
с курицей, сыром и грибами

Бутерброд на багете с салями,
свежим огурцом и маслинами

Слойка с яблоком 

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

40 гр

35 гр

60 гр

50 гр

200 мл



КОФЕ-БРЕЙК
PREMIUM 1

420

Уч-почмак

Круасан с ветчиной, сыром
и овощами

Тарталетка с паштетом 
из копченой рыбы, икры и лимона

Кекс шоколадный 
с арахисом 

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

80 гр

100 гр

35 гр

50 гр

200 мл



КОФЕ-БРЕЙК
PREMIUM 2

510

Вак-беляш

Тарталетка с салатом
из копченого куриного филе,
с черносливом и огурцом

Сендвич из сыра, буженины
и свежих овощей

Сырные шарики с маслинкой,
в зелени и жареным кунжуте

Панакота с конфитюром 

Кофе/чай на выбор
(молоко/лимон/сахар)

80 гр

35 гр

100 гр

80 гр

33 гр

200 мл



ДОПОЛНЕНИЯ К КОФЕ-БРЕЙКУ

НАПИТКИ

Вода минеральная с газом/без газа

Морс ягодный 

Компот из сухофруктов 

ПРОЧЕЕ

Кулер с водой

Данный буклет является рекламным проспектом

500 мл

1000 мл

1000 мл

80

320

320

100018.9 л
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